O Prefeito Munic ipal de Volta Redonda, no uso de suas
atr ibuições  legais e de conformidade com o artigo 27, da
Lei Municipal nº  4.512, de 5 de dezembro de 2008,

D E C R E T A:

Art. 1o - Fica aberto o Crédito Adicional Suplemen-
tar, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais) , no Programa de Manutenção da Funerária – Equi-
pamentos e Material Permanente, na SMSP , e Programa
de Manutenção e O peracional ização da SMS – Equipa-
mentos e Material Permanente, na SMS, a saber:

Func iona l C at. Eco nô mic a C ód.  de D esp esa Va lor